

---

## Pachet articole din hartie 2

I.D.: 90827680

---

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	33771000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.973,40 RON - 5.973,40 RON

---

Descriere: PROSOAPE PLIATE V ALBE 2 STRATURI, 150 FOI, STRONG V150, LUCART, 20 SET/BAX BAX 20,00 BAX 119,9000 RON 2.398,0000 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, 130M, STRONG 19J, LUCART, 12 ROLE/BAX BAX 20,00 BAX 86,9000 RON 1.738,0000 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, 120M, ECO 19J, LUCART, 12 ROLE/BAX BAX 20,00 BAX 69,9000 RON 1.398,0000 ROLA INDUSTRIALA 3 STRATURI, 180M, SKYTECH 3.500, LUCART, 2 ROLE/BAX BAX 2,00 BAX 119,9000 RON 239,8000 ROLA PROSOP 2 STRATURI, 175M, STRONG MULTI-USE, LUCART, 2 ROLE/BAX BAX 4,00 BAX 49,9000 RON 199,6000

---